עוד מודגש, כי ההערכות החברה בדבר תחילת ביצוע עבודות ההקמה בפרויקט ואמזן הרווח הצפוי מהפרויקט, ככל שבנייתו תושלם במלואה ותימכרנה כל היחידות הכלולות בו, הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על מידע ונתונים אשר עומדים בפני החברה במועד דיווח זה. הערכות החברה כאמור עלולות שלא להתממש או להתממש באופן שונה מן הצפוי, בין היתר, בשל גורמים שאינם בשליטתה של החברה בלבד, זאת, בין היתר, כי ההקמה של הפרויקט כפופה, לקבלת האישורים וההיתרים הנדרשים על פי דין ובכלל זה אישור ועדות התכנון,